
Camping Den Osse

Preisliste 2026 ab 27.03.2026

Touristische Stellplätze exkl Kurtaxe                       Zelt , Wohnwagen und Wohnmobil

Neben-       Nach- Hochsaison

Kleiner Platz (6m2) 1 Zelt + 2 pers. 22,50€     27,90€         35,40€         

Basisplatz inkl. 2 pers. 34,60€     42,00€         49,50€         

Komfortplatz inkl. 2 pers. 35,95€     44,55€         51,85€         

Komfort XL platz inkl. 2 pers. 37,00€     45,65€         53,50€         

Zusätzliche Person pro Nacht. 4,60€        5,10€           6,20€            

Kind < 4 Jahre sind kostenlos.

Reservierung/Adm. Kosten. 9,00€        9,00€           9,00€            

Reiserücktrittsversicherung. 5% 5% 5%

Auto (1 pro Platz). 2,50€        2,50€           2,50€            

2. Auto, Trailer auf Parkplatz. 2,00€        2,00€           2,00€            

Hund (an der Leine) pro Nacht. 5,00€        5,00€           5,00€            

Private sanitäre pro Nacht. 10,30€     10,30€         12,00€         

Private sanitäre pro Woche. 57,00€     57,00€         69,00€         

Kaution für Schlüssel private sanitäre. 20,00€     20,00€         20,00€         

Kaution bitte bei Ankunft in bar hinterlegen.

Privé sanitär in der Neben/Nachsaison kann ab 2 Nächte gebucht werden, 

im Hochsaison ab 1 Woche.

Obengenannte Nachtpreisen sind exkl. Kurtaxe € 2,06 pro Person pro Nacht,

und exkl  Verwaltungskosten (€ 9,-).

Touristische Stellplätze exkl. Kurtaxe                                        Wohnmobil

Neben-      Nach- Hochsaison

2 Personen 22,00€     25,00€         29,00€         

Zusätzliche Person pro Nacht 4,10€        4,30€           4,80€            

Strom für Wohnmobil 4,00€        4,00€           4,00€            

Dies sind einfache Plätze auf dem Parkplatz.

Obengenannte Nachtpreisen sind exkl. Kurtaxe € 2,06 pro Person pro Nacht,

und exkl Verwaltungskosten (€ 9,-).

Unter Vorbehalt von Änderungen und Erratum

Nebensaison: 27.03.2026 - 03.04.2026

06.04.2026 - 13.05.2026 Landgoed Den Osse B.V.

25.05.2026 - 03.06.2026 Camping Den Osse

24.08.2026 - 17.10.2026 Blankersweg 4

4318 TV Brouwershaven

Zwischensaison: 03.04.2026 - 06.04.2026 Tel. +31-111-691513

03.06.2026 - 24.06.2026 www.campingdenosse.nl

17.10.2026 - 01.11.2026 info@campingdenosse.nl

Hochsaison: 13.05.2026 - 25.05.2026

24.06.2026 - 24.08.2026


